
ZARZĄDZENIE Nr 21/2020 
Kierownika Urzędu Miasta 

z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych 
w Urzędzie Miasta Bolesławiec 

Na podstawie § 17 ust.3 zarządzenia Nr 50/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 4 marca 2003 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec oraz ustawy z dnia 4 października 
2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1342), 

zarządzam, co następuje: 
§ 1.  Powołuję Zespół Zadaniowy do wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych w Urzędzie 

Miasta Bolesławiec, w składzie: 
1) Współprzewodnicząca Zespołu - Grażyna Reguła – Naczelnik Wydziału Organizacyjno-

Administracyjnego, 
2) Współprzewodnicząca Zespołu - Joanna Kowalczyk – Naczelnik Wydziału Finansowo-Budżetowego 

– Zastępca Skarbnika Miasta, 
3) Członek - Agnieszka Błażejewska – Główny Specjalista w Wydziale  Organizacyjno-

Administracyjnym, 
4) Członek - Marzena Jakóbczyk – Główny Specjalista w Wydziale Finansowo-Budżetowym, 
5) Członek - Marek Bąk – Informatyk w Referacie Informatyki w Wydziale Organizacyjno-

Administracyjnym. 
§ 2.  Zadania Zespołu: 
1. Przekazanie pracownikom kompletnej informacji na temat pracowniczych planów kapitałowych 

(PPK) – nie później niż 30 września 2020 r. 
2. Zaplanowanie kosztów związanych z wdrożeniem PPK w budżecie miasta na 2021 r. – nie później 

niż 15 października 2020 r. 
3. Wybór instytucji finansowej, która będzie gromadziła i inwestowała środki finansowe 
4. Przygotowanie umowy o zarządzanie PPK - nie później niż 26 lutego 2021 r. 
5. Przygotowanie umowy o prowadzenie PPK w imieniu i na rzecz osób zatrudnionych - nie później 

niż 10 marca 2021 r. 
6. Przygotowanie rozwiązań organizacyjnych związanych z terminowym i prawidłowym obliczaniem 

i przekazywaniem wpłat do wybranej instytucji finansowej oraz gromadzeniem i przekazywaniem 
dokumentacji związanej z PPK – sukcesywnie w terminach: 30 września 2020 r.; 15 listopada 2020 r.; 
31 grudnia 2020 r.; 15 lutego 2021 r. i 30 marca 2021 r. 

§ 3.  Rezultaty prac Zespołu przekazywane są na bieżąco Skarbnikowi Miasta i Sekretarzowi Miasta 
w terminach określonych powyżej. 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta i Sekretarzowi Miasta. 

Id: 36F23B1B-6C0D-4B9E-8149-7F2368C5B142. Podpisany Strona 1



§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

Id: 36F23B1B-6C0D-4B9E-8149-7F2368C5B142. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Od stycznia 2021 roku jednostki sektora finansów publicznych zostaną objęte obowiązkiem tworzenia
pracowniczych planów kapitałowych, zgodnie z ustawą z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych
planach kapitałowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1342). Celem przygotowania Urzędu Miasta Bolesławiec
do przeprowadzenia całej procedury wejścia w życie i funkcjonowania PPK w Urzędzie Miasta,
zasadnym stało się powołanie Zespołu Zadaniowego, w skład którego wchodzą pracownicy z różnych
komórek organizacyjnych Urzędu. Zarządzenie określa szczegółowe zadania Zespołu z uwzględnieniem
terminów ich realizacji.

Id: 36F23B1B-6C0D-4B9E-8149-7F2368C5B142. Podpisany Strona 1




